
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri :

10

39

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

2 Mart 2025 13:00

ADANA

3 KM

18 YAŞ ALTI KADINLAR 2008–2009 (2010-2011)

ADANA



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 363 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 2.09.2009 9:39 1

2 364 ELİF ÇELİK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.03.2010 9:58 2

3 373 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 1.04.2009 10:05 3

4 355 ELİF EZGİ ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 9.11.2010 10:16 4

5 366 AYSEL OLGA DEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 0.01.1900 10:20 5

6 369 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 10:23 6

7 358 NAZ ALKAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 10:25 7

8 365 MEDİNE NUR TOPÇU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.07.2009 10:26 8

9 388 MEVLÜDE TUTAK SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 22.12.2011 10:28 9

10 382 MELEK YILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.03.2011 10:40 10

11 381 MELEK AKBAY MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.05.2010 10:41 11

12 380 ESMA NUR YILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.03.2010 10:43 12

13 356 HAMİDE NAZ KIRTAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 10:44 13

14 387 BUSE YAĞCIOĞLU SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 24.11.2011 10:46 14

15 390 NİSANUR TAŞÇI SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 24.08.2010 10:52 15

16 368 KÜBRA ÖRÜCÜ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 10:55 16

17 372 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 29.01.2010 10:57 17

18 389 NİMET NİSA KARAAĞAÇ SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ T 29.06.2011 10:59 18

19 370 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 11:05 19

20 374 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 11:22 20

21 357 MERYEM AZRA KARABEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.07.2010 11:24 21

22 386 NİDANUR ÇANKAYA NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 5.12.2011 11:27 22

23 371 BETÜL IŞIK KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 14.04.2010 11:30 23

24 377 CEYLAN DAĞ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 5.04.2011 11:32 24

25 352 HATİCE KÖRLÜ AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.06.2009 11:47 25

26 375 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 8.08.2009 11:58 26

27 367 HAVVANUR DEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2011 12:06 27

28 361 MÜNEVVER ALPARSLAN ERVA SPOR KULÜBÜ T 20.09.2011 12:10 28

29 378 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2011 12:16 29

30 351 IŞIL KAYABAŞI AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.11.2010 12:19 30

31 359 ECRİN ANİK ERVA SPOR KULÜBÜ T 5.04.2011 12:35 31

32 362 GÜLŞEN YILDIRIM ERVA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2011 12:47 32

33 360 EŞENUR HAVA ERVA SPOR KULÜBÜ T 27.01.2011 13:00 33

34 379 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 21.03.2011 13:07 34

35 353 TUĞÇE ŞAKAR AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.11.2008 13:31 35

36 383 BEGÜM ELA GÜNER NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 14.06.2011 16:59 36

37 385 EYLÜL AYTEKİN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.09.2011 18:39 37

38 376 BEYZANUR ÖZDEMİR KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 9.09.2011 18:51 38

39 384 ELİF SU AZMAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.10.2011 20:16 39

18 YAŞ ALTI KADINLAR 2008–2009 (2010-2011)
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

363 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU 9:39 1

364 ELİF ÇELİK 9:58 2

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 365 MEDİNE NUR TOPÇU 10:26 8 8
366 AYSEL OLGA DEMİR 10:20 5

355 ELİF EZGİ ERŞAHİN 10:16 4

356 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 10:44 13

2 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 357 MERYEM AZRA KARABEN 11:24 21 24
358 NAZ ALKAN 10:25 7

379 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR 13:07 34

380 ESMA NUR YILDIZ 10:43 12

3 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 381 MELEK AKBAY 10:41 11 33
382 MELEK YILDIZ 10:40 10

387 BUSE YAĞCIOĞLU 10:46 14

388 MEVLÜDE TUTAK 10:28 9

4 SİVAS ATİK SPOR KULÜBÜ 389 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 10:59 18 38
390 NİSANUR TAŞÇI 10:52 15

371 BETÜL IŞIK 11:30 23

372 HAMİDE SUZAN YAYLACI 10:57 17

5 KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 373 MERYEM ALDEMİR 10:05 3 40
374 YAĞMUR ASLIYÜCE 11:22 20

367 HAVVANUR DEMİR 12:06 27

368 KÜBRA ÖRÜCÜ 10:55 16

6 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 369 NEHİR KARAKAYA 10:23 6 41
370 ŞEMSİ NUR KAVUN 11:05 19

375 ASYA MARABAOĞLU 11:58 26

376 BEYZANUR ÖZDEMİR 18:51 38

7 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 377 CEYLAN DAĞ 11:32 24 79
378 ESMANUR YILDIZ 12:16 29

351 IŞIL KAYABAŞI 12:19 30

352 HATİCE KÖRLÜ 11:47 25

8 AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 353 TUĞÇE ŞAKAR 13:31 35 90
0 -

359 ECRİN ANİK 12:35 31

360 EŞENUR HAVA 13:00 33

9 ERVA SPOR KULÜBÜ 361 MÜNEVVER ALPARSLAN 12:10 28 91
362 GÜLŞEN YILDIRIM 12:47 32

383 BEGÜM ELA GÜNER 16:59 36

384 ELİF SU AZMAN 20:16 39

10 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 385 EYLÜL AYTEKİN 18:39 37 95
386 NİDANUR ÇANKAYA 11:27 22

2 Mart 2025 13:00

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA

18 YAŞ ALTI KADINLAR 2008–2009 (2010-2011) 3 KM



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri :

11

44

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

2 Mart 2025 12:40

ADANA

3 KM

18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2008–2009 (2010-2011)

ADANA



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 404 ALİ BIÇAKÇI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:31 1

2 433 BARIŞ ATİLLA KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2008 8:36 2

3 419 MUSTAFA KAYA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2008 8:40 3

4 402 MUSTAFA GÜRDAL ANTALYASPOR KULÜBÜ T 1.07.2008 8:41 4

5 426 MEHMETCAN KAPAĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:45 5

6 421 MUHAMMED ARDA KIRATİK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 17.04.2008 8:46 6

7 418 EYYÜP CAN ARAS FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 12.07.2009 8:55 7

8 417 ŞERVAN ZENGEL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.03.2010 8:56 8

9 416 ADEM SAYIR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 7.10.2009 8:59 9

10 405 EMİRHAN TAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 1.09.2008 8:59 10

11 420 ERDEM DAKNİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 9.08.2009 9:05 11

12 408 İSMAİL YİĞİT AYGÜN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 9:06 12

13 432 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 6.09.2009 9:06 13

14 411 ÖMER FARUK BOYAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 11.07.2010 9:07 14

15 423 ÜNAL KAYA GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 5.05.2009 9:08 15

16 407 ÖZGÜR BABAT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 23.04.2009 9:09 16

17 409 MURAT BOLAT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.06.2009 9:10 17

18 434 BURAK AVAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 21.01.2010 9:19 18

19 431 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2010 9:23 19

20 410 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 8.03.2009 9:29 20

21 422 MUSTAFA ÖZCAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 1.01.2010 9:31 21

22 428 ALİ BEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 9:34 22

23 435 BATUHAN YÜKSELER KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 13.08.2008 9:36 23

24 441 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.05.2010 9:41 24

25 406 ENGİN BABAT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 25.11.2009 9:43 25

26 403 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ANTALYASPOR KULÜBÜ T 1.01.2010 9:44 26

27 401 KAMİL KAAN BAYINDIR ANTALYASPOR KULÜBÜ T 13.02.2010 9:45 27

28 413 BERAT YILDIZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 24.07.2008 9:48 28

29 400 EMİR ÇAKIR ANTALYASPOR KULÜBÜ T 25.06.2010 9:48 29

30 425 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.03.2008 9:49 30

31 424 DENİZ YAKAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 29.06.2008 9:51 31

32 440 BUĞRA ARSLAN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 10:03 32

33 443 NURULLAH ÜSTÜNDAĞ ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.2009 10:19 33

34 429 İSMAİL KAHRAMANOĞLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.10.2009 10:20 34

35 427 SUAT ATASEVER İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.04.2009 10:21 35

36 412 ARDA BERK AKDENİZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.01.2010 10:30 36

37 415 MELİH LAZ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 8.06.2010 10:31 37

38 442 KEREM KÜÇÜKSEMERCİ ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.10.2009 11:07 38

39 430 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 10.12.2011 11:12 39

40 414 HARUN DEMİR DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.06.2010 12:02 40

- 436 ALP ARSLAN RECEP ÇAĞIN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.05.2011 DNS -

- 437 ENES AZMAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.11.2011 DNS -

- 438 MÜMİN ÇAĞIL NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 8.09.2011 DNS -

- 439 MÜMİN EGE ÜVEN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 24.07.2011 DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

416 ADEM SAYIR 8:59 9

417 ŞERVAN ZENGEL 8:56 8

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 418 EYYÜP CAN ARAS 8:55 7 18
419 MUSTAFA KAYA 8:40 3

404 ALİ BIÇAKÇI 8:31 1

405 EMİRHAN TAŞ 8:59 10

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 406 ENGİN BABAT 9:43 25 27
407 ÖZGÜR BABAT 9:09 16

420 ERDEM DAKNİ 9:05 11

421 MUHAMMED ARDA KIRATİK 8:46 6

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 422 MUSTAFA ÖZCAN 9:31 21 32
423 ÜNAL KAYA 9:08 15

432 ARDA ALİ ÇELTİK 9:06 13

433 BARIŞ ATİLLA 8:36 2

4 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 434 BURAK AVAN 9:19 18 33
435 BATUHAN YÜKSELER 9:36 23

408 İSMAİL YİĞİT AYGÜN 9:06 12

409 MURAT BOLAT 9:10 17

5 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 410 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ 9:29 20 43
411 ÖMER FARUK BOYAN 9:07 14

400 EMİR ÇAKIR 9:48 29

401 KAMİL KAAN BAYINDIR 9:45 27

6 ANTALYASPOR KULÜBÜ 402 MUSTAFA GÜRDAL 8:41 4 57
403 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 9:44 26

424 DENİZ YAKAR 9:51 31

425 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK 9:49 30

7 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 426 MEHMETCAN KAPAĞAN 8:45 5 66
427 SUAT ATASEVER 10:21 35

428 ALİ BEY CEPE 9:34 22

429 İSMAİL KAHRAMANOĞLU 10:20 34

8 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 430 EMRE EYMEN IŞIKDEMİR 11:12 39 75
431 İBRAHİM ESAT UĞURLU 9:23 19

440 BUĞRA ARSLAN 10:03 32

441 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA 9:41 24

9 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 442 KEREM KÜÇÜKSEMERCİ 11:07 38 89
443 NURULLAH ÜSTÜNDAĞ 10:19 33

412 ARDA BERK AKDENİZ 10:30 36

413 BERAT YILDIZ 9:48 28

10 DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 414 HARUN DEMİR 12:02 40 101
415 MELİH LAZ 10:31 37

436 ALP ARSLAN RECEP ÇAĞIN DNS -

437 ENES AZMAN DNS -

1056 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 438 MÜMİN ÇAĞIL DNS - DQ
439 MÜMİN EGE ÜVEN DNS -
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BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
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ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA

18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2008–2009 (2010-2011) 3 KM



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA

6

24

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

2 Mart 2025 12:15

4,5 KM

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2006–2007 (2008-2009)

ADANA



4,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 464 EDİBE YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 14:17 1

2 468 ELİF NAZ KÖSEOĞLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.03.2007 14:25 2

3 466 HAVVA EFE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 19.07.2006 14:34 3

4 469 ESRA DURMUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 5.02.2007 14:46 4

5 467 VİYAN ADAR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2008 14:52 5

6 465 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2007 14:59 6

7 470 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.07.2006 15:13 7

8 478 ELANUR ŞEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.11.2008 15:30 8

9 479 ZEYNEP ERTAŞ NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.09.2006 15:30 9

10 477 ROJDA GORAN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.01.2007 15:45 10

11 476 MERYEM TEKAL NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2006 15:50 11

12 457 NERGİS DEYAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 16:23 12

13 460 BELİNAY AKBAŞ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 12.06.2008 16:41 13

14 461 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.04.2006 16:59 14

15 462 SONGÜL AKYOL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 18.12.2006 17:15 15

16 471 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.03.2006 17:29 16

17 463 MELİSA YAMAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 4.08.2009 18:17 17

18 458 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 23.04.2008 20:22 18

19 456 FATMA AKMAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 9.01.2008 20:55 19

20 459 SİMA ALTUN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 1.03.2007 23:21 20

21 475 GÖKÇEN ÜLKÜM SOYLU NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 26.05.2009 28:05 21

22 473 RANA BERİTAN CAZ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 23.05.2009 34:19 22

23 472 SEDA TOKER NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 6.04.2009 34:27 23

- 474 SÜMEYYE EROĞLAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.09.2009 DNS -

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2006–2007 (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA
2 Mart 2025 12:15



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

464 EDİBE YAĞIZ 14:17 1

465 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 14:59 6

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 466 HAVVA EFE 14:34 3 9
467 VİYAN ADAR 14:52 5

468 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 14:25 2

469 ESRA DURMUŞ 14:46 4

2 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 470 AYÇA FİDANOĞLU 15:13 7 13
471 ÖZGE ÖZAŞIK 17:29 16

476 MERYEM TEKAL 15:50 11

477 ROJDA GORAN 15:45 10

3 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 478 ELANUR ŞEN 15:30 8 27
479 ZEYNEP ERTAŞ 15:30 9

460 BELİNAY AKBAŞ 16:41 13

461 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 16:59 14

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 462 SONGÜL AKYOL 17:15 15 42
463 MELİSA YAMAN 18:17 17

456 FATMA AKMAN 20:55 19

457 NERGİS DEYAN 16:23 12

5 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 458 RUMEYSA SÖNMEZSOY 20:22 18 49
459 SİMA ALTUN 23:21 20

472 SEDA TOKER 34:27 23

473 RANA BERİTAN CAZ 34:19 22

6 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 474 SÜMEYYE EROĞLAN DNS - 66
475 GÖKÇEN ÜLKÜM SOYLU 28:05 21

2 Mart 2025 12:15

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2006–2007 (2008-2009) 4,5 KM



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri :

7

27

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

2 Mart 2025 11:50

4,5 Km.

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2006–2007 (2008-2009)

ADANA

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA



4,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 493 ALİ TUNÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 12:19 1

2 495 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2006 12:25 2

3 496 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 24.04.2007 12:50 3

4 494 AZAT ÖZKAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 12:56 4

5 485 GÜRKAN ÇEKİÇ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.05.2006 13:00 5

6 510 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 13:15 6

7 498 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.01.2007 13:32 7

8 500 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.04.2009 13:41 8

9 499 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.06.2006 13:51 9

10 497 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 14:04 10

11 507 ÖMER FINDIK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.04.2006 14:10 11

12 486 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 14:23 12

13 487 MUHAMMED ÖZALP BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 9.10.2008 14:24 13

14 490 EMİR ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 14:28 14

15 489 ANIL ÖZTÜRK BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2007 14:40 15

16 509 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 14:52 16

17 506 ENFAL SEFA KAYA SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.02.2008 15:04 17

18 491 SELİM MERT DURMUŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 12.05.2007 15:05 18

19 512 SERCAN AYDIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2006 15:08 19

20 508 SALİH UÇAR SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 16.05.2007 15:59 20

21 511 MUSTAFA ABACIOĞLU ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.09.2008 16:23 21

22 505 ABDULSAMED KARSLI SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 18.05.2009 17:43 22

23 501 ALAATTİN AYDIN (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2009 18:49 23

24 503 ENES ÇAĞAN GÜRKAN (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.01.2009 19:48 24

25 504 OSMAN YEŞİL (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2009 20:23 25

26 502 ENES KILIÇASLAN (Y.C.) NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 8.06.2008 20:56 26

- 488 YASİN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 6.06.2006 DNF -

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2006–2007 (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA
2 Mart 2025 11:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

493 ALİ TUNÇ 12:19 1

494 AZAT ÖZKAN 12:56 4

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 495 KIYASETTİN KARA 12:25 2 6
496 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 12:50 3

497 MERT HANİFİ ODACI 14:04 10

498 İBRAHİM GÖKGÖZ 13:32 7

2 NEVŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 499 SÜLEYMAN YILMAZ 13:51 9 24
500 YAĞIZ PALA 13:41 8

485 GÜRKAN ÇEKİÇ 13:00 5

486 MESUT KALKAN 14:23 12

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 487 MUHAMMED ÖZALP 14:24 13 30
488 YASİN OZAN DNF -

509 DORUK ÖZTÜRK 14:52 16

510 HAMZA YAŞIN 13:15 6

4 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 511 MUSTAFA ABACIOĞLU 16:23 21 41
512 SERCAN AYDIN 15:08 19

489 ANIL ÖZTÜRK 14:40 15

490 EMİR ÖZTÜRK 14:28 14

5 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 491 SELİM MERT DURMUŞ 15:05 18 47
0 -

505 ABDULSAMED KARSLI 17:43 22

506 ENFAL SEFA KAYA 15:04 17

6 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 507 ÖMER FINDIK 14:10 11 48
508 SALİH UÇAR 15:59 20

501 ALAATTİN AYDIN (Y.C.) 18:49 23

502 ENES KILIÇASLAN (Y.C.) 20:56 26

7 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 503 ENES ÇAĞAN GÜRKAN (Y.C.) 19:48 24 72
504 OSMAN YEŞİL (Y.C.) 20:23 25

2 Mart 2025 11:50

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2006–2007 (2008-2009) 4,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA

8

32

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

2 Mart 2025 10:40

7,5 Km.

BÜYÜK KADINLAR 2005 (2006–2007)

ADANA



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 538 BAHAR YILDIRIM FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.10.1998 23:38 1

2 533 URKUŞ IŞIK BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 23:42 2

3 530 RUKEN TEK BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.05.2001 23:49 3

4 540 SÜMEYYE EROL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 23:53 4

5 553 YONCA KUTLUK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.08.2000 23:55 5

6 539 DERYA KUNUR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.09.1999 24:01 6

7 541 DİLEK ÖZTÜRK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 24:04 7

8 544 PELİNSU ŞAHİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.03.2003 24:18 8

9 548 MERVE KARAKAYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 24:24 9

10 532 DİLAY YILDIZHAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 08.07.2004 25:05 10

11 547 FATMA ARIK KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 25:10 11

12 546 PINAR DEMİR KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 06.04.1999 25:11 12

13 549 SABRİYE GÜZELYURT KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 25:25 13

14 535 EZGİ KAYA BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 01.01.2001 25:31 14

15 545 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2004 25:36 15

16 534 BERFİN KAYA  (Y.C) BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 28.10.2004 25:57 16

17 537 HATİCE KILIÇ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 02.06.2005 25:59 17

18 561 İNCİ KALKAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 26:40 18

19 542 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.09.2003 26:42 19

20 550 NİSA NAZ SARI KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.04.2007 26:54 20

21 551 RUMEYSA ÇOŞKUN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 02.01.2001 27:11 21

22 536 REMZİYE ERMAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 25.01.1995 27:56 22

23 560 HASİBE DEMİR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 28:07 23

24 552 ZEYNEP TAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 28:41 24

25 559 DUYGU TURGUT BOYAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.07.1989 29:31 25

26 543 FADİME AYAZMA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.08.2002 29:49 26

27 558 CEREN KILIÇ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 09.05.2006 30:05 27

- 554 ZEYNEP SUDE AKTAĞ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2003 DNS -

- 555 SEMA DENİZ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2006 DNS -

- 556 SENEM ESER MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.05.1984 DNS -

- 557 CANAN KILÇIK MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.10.2006 DNS -

- 531 ÖZLEM KAYA ALİCİ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 20.04.1990 DNS -

BÜYÜK KADINLAR 2005 (2006–2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA
2 Mart 2025 10:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

538 BAHAR YILDIRIM 23:38 1

539 DERYA KUNUR 24:01 6

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 540 SÜMEYYE EROL 23:53 4 11
541 DİLEK ÖZTÜRK 24:04 7

530 RUKEN TEK 23:49 3

531 ÖZLEM KAYA ALİCİ DNS -

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 532 DİLAY YILDIZHAN 25:05 10 15
533 URKUŞ IŞIK 23:42 2

546 PINAR DEMİR 25:11 12

547 FATMA ARIK 25:10 11

3 KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 548 MERVE KARAKAYA 24:24 9 32
549 SABRİYE GÜZELYURT 25:25 13

542 TUĞÇE ÖZKAN 26:42 19

543 FADİME AYAZMA 29:49 26

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 544 PELİNSU ŞAHİN 24:18 8 42
545 ESMANUR YILMAZ 25:36 15

550 NİSA NAZ SARI 26:54 20

551 RUMEYSA ÇOŞKUN 27:11 21

5 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 552 ZEYNEP TAŞ 28:41 24 46
553 YONCA KUTLUK 23:55 5

534 BERFİN KAYA  (Y.C) 25:57 16

535 EZGİ KAYA 25:31 14

6 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 536 REMZİYE ERMAN 27:56 22 47
537 HATİCE KILIÇ 25:59 17

558 CEREN KILIÇ 30:05 27

559 DUYGU TURGUT BOYAN 29:31 25

7 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 560 HASİBE DEMİR 28:07 23 66
561 İNCİ KALKAN 26:40 18

554 ZEYNEP SUDE AKTAĞ DNS -

555 SEMA DENİZ DNS -

1038 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 556 SENEM ESER DNS - DQ
557 CANAN KILÇIK DNS -

2 Mart 2025 10:40

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

ADANA

BÜYÜK KADINLAR 2005 (2006–2007) 7,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri :

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ADANA Atletizm İl Temsilciliği

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

ADANA

9

35

BESİM AYBARS KROS SÜPER LİG - U20 – U18 LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

2 Mart 2025 10:00

7,5 Km.

BÜYÜK ERKEKLER 2005 (2006–2007)

ADANA



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 598 SEZGİN ATAÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 21.03.1998 20:57 1

2 601 SALİH TEKSÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1994 21:00 2

3 600 AYETULLAH ASLANHAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 21:01 3

4 594 RAMAZAN ÖZDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 06.07.1991 21:02 4

5 590 CUMA ÖZCAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 21:05 5

6 574 İSMAİL TAŞYÜREK BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2003 21:07 6

7 570 MERVAN HAYKIR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.10.2004 21:09 7

8 579 HÜSEYİN CAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 21:10 8

9 576 MEHMET KALYONCU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.07.2001 21:10 9

10 575 AZAT DEMİRTAŞ BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 21:14 10

11 599 AHMET ALKANOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 21:15 11

12 604 BAHATTİN ÜNEY EGO SPOR KULÜBÜ T 10.12.1996 21:21 12

13 581 MURAT EMEKTAR TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 21:25 13

14 595 ABDULHALİK ÇAĞIRAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 10.09.2002 21:27 14

15 605 YUNUS EMRE AKKUŞ EGO SPOR KULÜBÜ T 28.06.1999 21:28 15

16 602 HAKAN ÇOBAN EGO SPOR KULÜBÜ T 01.07.1996 21:30 16

17 578 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 21:33 17

18 580 HALİL YAŞIN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 02.04.1999 21:35 18

19 603 FURKAN MUTLU EGO SPOR KULÜBÜ T 09.05.2005 21:35 19

20 586 DİYAR ERGÜVEN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2004 21:45 20

21 593 HALİL SADE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2004 21:46 21

22 596 AHMET CİVCİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 29.08.2004 21:47 22

23 577 ÖMER ALKANOĞLU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 21:49 23

24 587 YİĞİT DİLAVER EKER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 04.07.2001 21:57 24

25 585 ABDULKADİR TAMAÇ MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 07.03.2007 22:15 25

26 592 ENBİYA YAZICI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 22:32 26

27 597 FURKAN KANLI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 15.09.2007 22:37 27

28 571 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.10.2001 22:59 28

29 573 ÜMRAN BULUT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 24:04 29

30 572 ŞAHİN DURMAZ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 02.09.2003 24:19 30

31 588 ALPARSLAN BURAK KÖSE KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.10.2006 24:35 31

32 583 SELİM SEVEN MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1999 24:41 32

33 584 YUSUF SÜER MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 15.04.2007 26:08 33

34 591 ÖZKAN TERZİ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 07.06.1978 26:26 34

35 582 ABDULKADİR YEL MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ T 04.01.2006 28:06 35
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

598 SEZGİN ATAÇ 20:57 1

599 AHMET ALKANOĞLU 21:15 11

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 600 AYETULLAH ASLANHAN 21:01 3 6
601 SALİH TEKSÖZ 21:00 2

574 İSMAİL TAŞYÜREK 21:07 6

575 AZAT DEMİRTAŞ 21:14 10

2 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 576 MEHMET KALYONCU 21:10 9 25
577 ÖMER ALKANOĞLU 21:49 23

578 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU 21:33 17

579 HÜSEYİN CAN 21:10 8

3 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 580 HALİL YAŞIN 21:35 18 38
581 MURAT EMEKTAR 21:25 13

594 RAMAZAN ÖZDEMİR 21:02 4

595 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 21:27 14

4 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 596 AHMET CİVCİ 21:47 22 40
597 FURKAN KANLI 22:37 27

602 HAKAN ÇOBAN 21:30 16

603 FURKAN MUTLU 21:35 19

5 EGO SPOR KULÜBÜ 604 BAHATTİN ÜNEY 21:21 12 43
605 YUNUS EMRE AKKUŞ 21:28 15

590 CUMA ÖZCAN 21:05 5

591 ÖZKAN TERZİ 26:26 34

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 592 ENBİYA YAZICI 22:32 26 52
593 HALİL SADE 21:46 21

570 MERVAN HAYKIR 21:09 7

571 MUHAMMED FURKAN ŞANLI 22:59 28

7 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 572 ŞAHİN DURMAZ 24:19 30 64
573 ÜMRAN BULUT 24:04 29

586 DİYAR ERGÜVEN 21:45 20

587 YİĞİT DİLAVER EKER 21:57 24

8 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 588 ALPARSLAN BURAK KÖSE 24:35 31 75
0 -

582 ABDULKADİR YEL 28:06 35

583 SELİM SEVEN 24:41 32

9 MARDİN MARGENÇ SPOR KULÜBÜ 584 YUSUF SÜER 26:08 33 90
585 ABDULKADİR TAMAÇ 22:15 25
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4X1,5 Km.

Sıra No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1

AHMET SELİM YILDIRIM

ELİF AKÇİÇEK

ÖMER FARUK BOZDAĞ

İRAN İNCE

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

00.01.1900

13.09.2008

01.09.2004

15.09.2007

16:03 1

2

EMİN BERKE MURATHAN

KADER ŞİMŞEK

KADİR ÜNAL

DAMLA ÇELİK

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

31.10.2004

02.02.2004

07.09.2004

25.06.1997

16:15 2

3

UĞUR KEMAL DERİN

MERVE AKMAN

MİKAİL AL

BERFİN KARA

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

30.01.2004

03.09.2008

02.08.2001

05.11.2006

17:10 3

4

ABDULBAKİ AKSÖZ

CEYDANUR YILMAZ

YUSUF TAÇ

GAMZE ALTUNTAŞ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

01.01.2007

21.09.2004

15.05.2009

06.10.2004

17:14 4

5

AHMET EMİN YAŞIN

ROJDA YAREN ÇELİK

SEZAYİ OKUT

DERYA AKTİMUR

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

03.06.2004

25.01.2009

28.11.2003

22.01.2009

20:53 5
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